PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА     ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.12.2012               п. Сосновка                                 № 135
О схеме многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Великооктябрьского сельского поселения Фировского района

В соответствии с пунктами 2, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 7 статьи 15 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО Совет депутатов Великооктябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Великооктябрьского сельского поселения  (приложение).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Фировского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: п. Сосновка, ул. Школьная, д. 100.

Глава Великооктябрьского

сельского поселения                                                       Н.В. Озерова

Приложение к решению Совета

депутатов Великооктябрьского

сельского поселения

от 29.12.2012  № 135
СХЕМА МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Великооктябрьского сельского поселения
	№ округа
	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей
	Избирательная комиссии, организующая выборы

	1
	Сосновский (десятимандатный)
	Центр избирательного округа – п. Сосновка

Населенные пункты, входящие в избирательный округ:
Альпаково, Белятино,

Болобоново, Глумилово,

Городок, Дерева,
Дубровка, Жуково,

Заречная, Зенцово,

Иванов Двор, Карманово, Коммуна,
Коноково, Кисляково,
Кузнецово, Кузнецовская Больница, Ломаки, Лядины,
Малое Эскино,
Обогорье, Острецово,

Ошаково, Погорелое,

Покровское,
Пухтина Гора, Сонка, Сосновка, Стан, Старое, Теляково, Трестино,
Федоров Двор,

Шемелинка
	1817
	Территориальная избирательная комиссия Фировского района, п. Фирово, ул. Советская, д. 21